

# TANDLÆGE HILDEGARD JUEL HENNECKE HOLDING ApS

Egebjerg 27  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/08/2020**

---

**Hildegard Hennecke**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TANDLÆGE HILDEGARD JUEL HENNECKE HOLDING ApS  
Egebjerg 27  
4000 Roskilde

CVR-nr: 29803285  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af anpartar i dattervirksomheden Tandlæge Hildegard Juel Hennecke ApS.

## Udvikling i året

Dattervirksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 172, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-1.799	-8.144
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		271.645	191.956
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>269.846</b>	<b>183.812</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>269.846</b>	<b>183.812</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.020	-5.540
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>267.826</b>	<b>178.272</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>267.826</b>	<b>178.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		78.060	-8.044
Overført resultat .....		189.766	86.316
<b>I alt .....</b>		<b>267.826</b>	<b>178.272</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		867.584	695.939
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>867.584</b>	<b>695.939</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>867.584</b>	<b>695.939</b>
Tilgodehavende skat .....		14.559	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.559</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		110.254	200.527
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>124.813</b>	<b>200.527</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>992.397</b>	<b>896.466</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		449.000	370.940
Overført resultat .....		379.670	189.904
Forslag til udbytte .....		0	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>953.670</b>	<b>785.844</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		28.727	27.622
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	73.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.727</b>	<b>100.622</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>38.727</b>	<b>110.622</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>992.397</b>	<b>896.466</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Tandlæge Hildegard Juel Hennecke ApS og hæfter med dette selskab solidarisk for skat af koncernens samlede indkomst og andre skatter i form af kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0